

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy a oplechování.

KSO:

Místo: Dolní Březinka

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 213,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 213,91	21,00%	17 054,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 268,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy a oplechování.

Místo: Dolní Březinka

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	81 213,91
PSV - Práce a dodávky PSV	81 213,91
712 - Povlakové krytiny	1 461,72
762 - Konstrukce tesařské	28 297,35
764 - Konstrukce klempířské	51 454,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy a oplechování.

Místo: Dolní Březinka

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 213,91	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 213,91	
D	712		Povlakové krytiny				1 461,72	
6	K	712300833	Odstranění ze střeš plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	35,000	26,78	937,30	
	PP		Odstranění ze střeš plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé					
	VV		7*5		35,000			
	VV		Součet		35,000			
7	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,438	1 197,30	524,42	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	VV		35*0,005*2,5		0,438			
D	762		Konstrukce tesařské				28 297,35	
45	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	35,000	136,50	4 777,50	
	PP		Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm					
40	M	61189994	palubky podlahové smrk tl 19mm A/B	m2	38,500	293,80	11 311,30	
	PP		palubky podlahové smrk tl 19mm A/B					
	VV		35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,500			
38	K	762342811	Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	28,000	28,21	789,88	
	PP		Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,22 m					
	VV		28,		28,000			
37	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,200	1 612,00	322,40	
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí					
21	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	35,000	53,04	1 856,40	
	PP		Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn					
26	M	55350138	spojka žlabů s těsněním 330mm	kus	4,000	136,50	546,00	
	PP		spojka žlabů s těsněním 330mm					
27	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	7,000	175,50	1 228,50	
	PP		žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm					
28	M	55344942	kotlík závěsný hranatý Pz 330x100mm	kus	1,000	494,00	494,00	
	PP		kotlík závěsný hranatý Pz 330x100mm					
29	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m	9,000	92,30	830,70	
	PP		svod kruhový Pz 100mm					
30	M	55350159	koleno svodové roury 100/72°	kus	3,000	258,70	776,10	
	PP		koleno svodové roury 100/72°					
35	K	762811924	Výřezání částí záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	35,000	129,48	4 531,80	
	PP		Výřezání částí záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2					
42	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,393	2 119,00	832,77	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				51 454,84	
8	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	7,250	58,24	422,24	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		"čekárna" 7,25		7,250			
	VV		Součet		7,250			
9	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	2,950	43,68	128,86	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		"čekárna" 2,95		2,950			
	VV		Součet		2,950			
31	K	764101101	Montáž krytiny střeš rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	35,000	808,60	28 301,00	
	PP		Montáž krytiny střeš rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°					
	VV		7*5		35,000			
34	M	STJ.TALZN550940070	Trapézový plech T55, aluzinek	m2	40,250	474,27	19 089,37	
	PP		Trapézový plech T55, aluzinek					
	VV		"PLECH KRYTINY +15% KLEMP. OPRAC" 35*1,15		40,250			
	VV		Součet		40,250			
32	K	764212403	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	7,250	284,70	2 064,08	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	2,950	262,60	774,67	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
43	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,279	2 418,00	674,62	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD220867
Stavba: Oprava střechy a oplechování.

KSO:
Místo: Dolní Březinka

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 213,91
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 213,91	17 054,92
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	98 268,83
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD220867

Stavba: Oprava střechy a oplechování.

Místo: Dolní Březinka

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 213,91	98 268,83
HD220867	Oprava střechy a oplechování.	81 213,91	98 268,83

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2637913

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e61cef1-2661-4bda-bb12-b86ebe9e4f07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2022 07:59:03



bb6c139d-2aa0-4380-a418-924f998817b1